ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL Nº 38/2019, DE 15 DE JULHO DE 2019.

VANDERLEI MARKUS, Prefeito Municipal de PAVERAMA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR o resultado das provas práticas do Concurso Público para os cargos de AUXILIAR DE MECÂNICO,
MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS e SERVENTE-MERENDEIRA, conforme Anexo I.

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado poderão fazê-lo no período de 16, 17 e 18 de
julho de 2019, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante o login
informando o CPF e sua senha. O candidato terá acesso a prova padrão na Área do Candidato e acesso a sua prova junto
a Banca Executiva na Prefeitura Municipal de Paverama.

III. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, AOS QUINZE DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2019.

VANDERLEI MARKUS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Ingrid Marise Strauss
Secretária Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento

http://www.unars.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                                   Página 2 de 3

ANEXO I

CARGO: AUXILIAR DE MECÂNICO

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO NOTA FINAL

050 JONAS RICARDO DE LIMA TRAUTMANN 29,00 REPROV.

051 FELIPE GONÇALVES TIMM 55,00 55,00

CARGO: MOTORISTA

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO NOTA FINAL

054 LINDOMAR ARI VARGAS 23,50 REPROV.

055 ANDERSON GIOVANE LEHMANN 25,50 REPROV.

056 MARCOS LEANDRO TABORDA 26,50 REPROV.

057 ALEXSANDRO DE VARGAS CARDOSO 28,00 REPROV.

058 SANDRO KEIL 25,50 REPROV.

059 DIONEI INACIO STEFFENS 24,50 REPROV.

060 CLOVES COSTA MORAIS 17,00 REPROV.

061 GERSON LUIZ SANCHES 23,00 REPROV.

062 FABIO ELIAS GORGEN 56,00 56,00

063 PAULO ADILSON DA ROSA 58,50 58,50

064 JOSÉ RENATO DE SOUZA 52,00 52,00

065 ELISANDRO BAUER DE SOUZA 58,50 58,50

066 CELSO HENRICH 26,50 REPROV.

067 ENILSON ANDERSON DA CRUZ 57,00 57,00

068 RENATO KRETSCHMANN 57,00 57,00

069 ADRIANO ROCKEMBACK 46,50 46,50

070 VOLNEI RICARDO WOMMER 58,00 58,00

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO NOTA FINAL

075 LEO BRANDÃO DE SOUZA 36,50 36,50

076 TIAGO BORGES DOS SANTOS 19,75 REPROV.

077 RAFAEL FREDERICO GERLACH 11,00 REPROV.

078 MARCOS FRANCISCO PEDRUSSI 36,00 36,00

079 EDUARDO RODRIGO KERN 37,50 37,50

080 JOSE LIDIO DE SOUZA BUENO 20,25 REPROV.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                                   Página 3 de 3

081 ALEXANDRE OLIVEIRA DE MOURA 31,75 31,75

082 ADEMIR VARGAS MACHADO 39,25 39,25

083 RUDINEI QUEIROZ 23,50 REPROV.

084 EDUARDO FEYH 29,75 REPROV.

085 DJEISON FERREIRA 11,50 REPROV.

086 JEFERSON DONATO SCHMIDT 39,50 39,50

087 JACKSON AUGUSTO MICHEL BRONSTRUP 14,75 REPROV.

088 DALVAN DE AZEVEDO SOUZA 60,00 60,00

CARGO: SERVENTE-MERENDEIRA

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO NOTA FINAL

092 DAIANA NASCIMENTO DOS SANTOS 45,00 45,00

093 CRISTINA ARGUELHO DIAS 45,00 45,00

094 KEILA FERNANDA DA SILVA REDEL 60,00 60,00

095 JOSEANE DA SILVA VICENTE 60,00 60,00

096 MÁRCIA KUSSLER DE AZEVEDO 35,00 35,00

097 ANA BEATRIZ DA SILVA ROSA 40,00 40,00

098 DANIELA CRISTINA BARBOSA DOS REIS 35,00 35,00

099 ADAIR MARIA DA SILVA 30,00 30,00

100 JOANA IRIANE DA COSTA 55,00 55,00

101 MARCIA PEDROSO COSTA LINK 35,00 35,00

102 ELISANE VARGAS KOCHEM 35,00 35,00

103 SYNARA MARQUES ROYER 55,00 55,00

104 JULIANA D AVILA 25,00 REPROV.

105 SILVANE FÁTIMA GROTH KICH 50,00 50,00

106 ANDREIA MACHADO DA LUZ 55,00 55,00

107 ANA GRAZIELA CARVALHO 55,00 55,00